FLEXAıR BRANDA SEDAN SMALL FLCC-SD2 5 20 ₺
235,20 %0 ₺ 1.176,00

FLEXAıR BRANDA SEDAN X-SMAL FLCC-SD1 5 20 ₺
235,20 %0 ₺ 1.176,00

FLEXAıR MOTOSIKLET BRANDA FLMC-
MTR01 5 20 ₺

140,00 %0 ₺ 700,00

TOPLAM 105 ₺ 26.012,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 26.012,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 26.012,00

YALNIZ: YIRMI ALTI BIN ON İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr